vel ignoranler, contigerit attentari.

§ 11. Non obstantibus praemissis, et
de
^[?™r 'm

praesertim Benedicti praedecessoris lit-

teris, aliisque quibusvis generalibus vel

specialibus conslilutionibus et ordina-

tionibus apostolicis, etiam consistoriali-

bus, ac nostris et Cancellariae Aposto-

licae regulis, etiam, quatenus opus sii,'
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illà de iure quaesito non tollendo , et

alia, quod cardinales in conslitutionibus

et regulis per nos edendis non com-

prehendantur, nisi illae eorumdem car-

dinalium favorenti concernant vel de

ipsorum seu maioris partis eorum Con-

silio edilae fuerint , necnon decrelis

consistorialibus, diclique sacri collegii,

aliisve, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitale alia ro-

boratis, stalutis, slylis, usibus et con-

suetudinibus, eliarn immemorabilibus,

privilegiis quoque, facultatibus, indullis

et lilteris apostolicis, eisdem collegio et

cardinalibus sub quibusvis verborum

lenoribus et formis, ac cum quibuseum-

que etiam derogaloriarum derogatoriis,

aliisque efficacioribus et efficaeissimis

et insolilis clausulis, ac irritantibus et

aliis decretis, etiam motu , scientià et

poteslatis plenitudine similibus, ac etiam

consistorialiler
, et alias quomodolibet

et ex quavis causa, eliani liìc forsan

necessario exprimendà, in conlrarium

praemissorum concessis, emanatis, edi-

lis, confirmatis, approbalis, ac pluries

et quantiscumque vicibus innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, etiamsi prò

illorum sufficienti derogatone de illis

eorumque lotis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas

generales idem imporlantes , mentio

seu quaevis alia expressio habenda ani

aliqua alia exquisila forma ad hoc ser-

vanda foret, illorum omnium et singu

lorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienler expressis ac de verbo ad

verbum insertis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, bac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse ac pienissime et am-

plissime derogamus, et derogatum esse

volumus et mandamus; celerisque con-

trariis quibuscumque.
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§ 12. Volumus quoque ut* earumdem Traniump-i-

praesentium litterarum transumptis, seu
™m

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis , eadem prorsus fides in

iudicio et extra illud adhibeatur, quae

praesentibus ipsis adhiberetur si forent

exhibitae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariana Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris , die x

ianuarii mdccxxxi
, pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 10 ianuarii 1731, poiitif. anno i.

F card. Oliverius.

XXIII.

Immunilates et exemptiones, quibuscum-

que et quomodocumque, etiam Ordi-

nibus regularibus Societotis Iesu , Or-
dinis Praedicalorurn et Eremilarum
S. Augustini nuper concessile in da-

mnum Camerae Apostolicae , revocati-

tur, vel ad terminos iuris reducuntur,

atque alia prò aequo et congruo sta-

biliuntur.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuami rei memoriam.

Romanum Ponlificem, videlicet ser- Buordìam.

vum illum quem constituit Dominus
super familiari] suam, non solum spi-

rilualium, sed etiam temporalium eius-

dem familiae indonnitati consulere de-

cet, ut, sublatis exemptionibus, indigen-

liae iniuiiosis, paterna vigeat charitas,

quae, parum aequam filiorum piaedile-

ctionem ignorans, singulis onus impo-
nat quod vires substinere valeanl, ac

tribual quod eorumdem merita exigunt;

quapropter innovans ea, quae olim ab
aliis Roinanis Ponlificibus praedecesso-

1 Edil. Mairi, legit el prò ut (r. t.).
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1 ibus suis prò temporum qualitate san-

cita fuerunt, alia decernit et statuii,

quae subinde prò diversa rerum tem-

porum ac personarum conditione con-

spicit in Domino salubriter expedire.

ouam grati § 1. Cum ilaque, sicut accepimus, per
damno usque ...
àdeofaeritsia quasdam immunitates et exemptiones a
lui Ecclesiasti-

eo et coromu- vectigahiun aliorumque onerum publi-
nitalibus tanta . »,• r»
eiemptionnm corum solutione, a nonnullis Homanis

EQulliplioilas. r* -n •! 1 •!

Pontmcibus praedecessonbus nostris et

Sede Apostolica, illiusque forsan de la-

lere legalis , ac aliis eiusdem Sedis et

Camerae nostrae Apostolicae officiali-

bus et minislris, ad importunas suppli-

cantium preces per viam molusproprii

sive alias quomodolibet concessa repe-

riantur, Camera praedicla 1
ac commu-

nilates et universitates civilatum, oppi-

dorum, terrarum et locorum lemporalis

S. R. E. ditionis , in gravissimis quibus

propter magnos sumptus antehac in

causam publicam faclos multaque onera

propterea imposita premuntur angustiis,

maximam redditunm etprovenluum suo-

rum diminulionem patiantur, et plurimi

subdili nostri, ac praecipue pauperiores,

in quos, eius quod ceteris , iisque ut